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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,261,800.04
 1,261,800.04
 1,261,800.04

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
05019002062863

08019995390633

08019004467912

05019995136860

08019021262930

08019021271494

MILANO S.DE R.L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

4A SOLUTIONS SA DE CV

FOCUS STORE S DE RL
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


